Nombre d'unités du Programme de supplément au loyer par projet PHAQ en réalisation et en exploitation

Mise a jour No projet

octobre, 2024 PHAQ-00058
octobre, 2024 PHAQ-00013
octobre, 2024 PHAQ-00016
octobre, 2024 PHAQ-00019
octobre, 2024 PHAQ-00022
octobre, 2024 PHAQ-00026
octobre, 2024 PHAQ-00041
octobre, 2024 PHAQ-00053
octobre, 2024 PHAQ-00038

octobre, 2024 PHAQ-00065
octobre, 2024 PHAQ-00044
octobre, 2024 PHAQ-00017

octobre, 2024 PHAQ-00027

octobre, 2024 PHAQ-00027A
octobre, 2024 PHAQ-00023
octobre, 2024 PHAQ-00003
octobre, 2024 PHAQ-00006
octobre, 2024 PHAQ-00002
octobre, 2024 PHAQ-00056
octobre, 2024 PHAQ-00031

octobre, 2024 PHAQ-00037
octobre, 2024 PHAQ-00015
octobre, 2024 PHAQ-00082
octobre, 2024 PHAQ-00011
octobre, 2024 PHAQ-00030
octobre, 2024 PHAQ-00096
octobre, 2024 PHAQ-00009
octobre, 2024 PHAQ-00001
octobre, 2024 PHAQ-00036

Complexe Fraser

Le Monarque

La Sortie

Un toit pour Elles

Habitations Libr'Elles

MH2 Alternative pour elle

Acquisition et rénovation du 885 Laframboise
Le Sofia - Phase |

Habitations Rive Gauche-Blainville

Milieu de vie communautaire pour étudiants-es
autochtones et leur famille a Québec

Acquisition, d'une résidence étudiante
6515 Hochelaga

Développement de logements communautaires a
Fermont

Développement de logements communautaires a
Fermont

Logifem Inc

Scott

Rénovation maison de chambre rue Racine O.
Serviloge 100 logement - Phase 1

Résidences étudiantes - UQAR

Habitation Palerme

Les Habitations Autour de Toit et Le Préfixe
Equerre Projet Bossé

Les Colocs de I'Ouest

Le Projet Simonds

Logements Abordables Thetford Mines

Les Habitations COS Plus

Coopérative d'habitation du Haut-de-la-Rue
Place des Marronniers

Les Immeubles Vaillancourt

Bas-Saint-Laurent
Estrie

Montréal

Montréal

Montréal
Abitibi-Témiscamingue
Montérégie
Lanaudiére
Laurentides

Capitale-Nationale
Mauricie
Montréal

Cote-Nord

Cobte-Nord

Montréal
Saguenay-Lac-Saint-Jean
Saguenay-Lac-Saint-Jean
Bas-Saint-Laurent
Bas-Saint-Laurent

Laval

Laurentides

Estrie

Montréal

Estrie
Chaudiére-Appalaches
Bas-Saint-Laurent
Capitale-Nationale
Bas-Saint-Laurent
Laurentides

Municipalité

Riviéere-du-Loup
Sherbrooke
Montréal
Montréal
Montréal
Rouyn-Noranda
Saint-Hyacinthe
Mascouche
Blainville

Québec
Trois-Riviéres
Montréal

Fermont

Fermont
Montréal
Alma
Saguenay
Rimouski
Rimouski
Laval

Saint-Eustache
Sherbrooke
Montréal
Granby
Thetford Mines
Rimouski
Québec
Métis-sur-Mer
Mont-Laurier

Etape

En réalisation
En réalisation
En réalisation
En réalisation
En réalisation
En réalisation
En réalisation
En réalisation
En réalisation

En réalisation
En réalisation
En réalisation

En réalisation

En exploitation
En exploitation
En réalisation
En réalisation
En réalisation
En réalisation
En réalisation

En réalisation
En réalisation
En réalisation
En exploitation
En réalisation
En réalisation
En réalisation
En réalisation
En exploitation

Nombre de
logements
81

134
15
18
55
11
11
59
85

94
100
95

24

16
35

13
47
25
31

18
48
11
90
48
12
57
30

Nombre de

PSL

24

75

40

12
20

45
24
12
34
30
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