Nombre d'unités du Programme de supplément au loyer par projet PHAQ en réalisation et en exploitation

Mise à jour No projet	Projet	Région	Municipalité	Étape	Nombre de logements	Nombre de PSL
octobre, 2024 PHAQ-00058	Complexe Fraser	Bas-Saint-Laurent	Rivière-du-Loup	En réalisation	81	0
octobre, 2024 PHAQ-00013	Le Monarque	Estrie	Sherbrooke	En réalisation	134	67
octobre, 2024 PHAQ-00016	La Sortie	Montréal	Montréal	En réalisation	15	0
octobre, 2024 PHAQ-00019	Un toit pour Elles	Montréal	Montréal	En réalisation	18	0
octobre, 2024 PHAQ-00022	Habitations Libr'Elles	Montréal	Montréal	En réalisation	55	34
octobre, 2024 PHAQ-00026	MH2 Alternative pour elle	Abitibi-Témiscamingue	Rouyn-Noranda	En réalisation	11	0
octobre, 2024 PHAQ-00041	Acquisition et rénovation du 885 Laframboise	Montérégie	Saint-Hyacinthe	En réalisation	11	0
octobre, 2024 PHAQ-00053	Le Sofia - Phase I	Lanaudière	Mascouche	En réalisation	59	0
octobre, 2024 PHAQ-00038	Habitations Rive Gauche-Blainville	Laurentides	Blainville	En réalisation	85	24
0004 PHAO 00005	Milieu de vie communautaire pour étudiants-es	O and the Land Land Land	0/1	En alaban tan	0.4	7.5
octobre, 2024 PHAQ-00065	autochtones et leur famille à Québec	Capitale-Nationale	Québec	En réalisation	94	75
octobre, 2024 PHAQ-00044	Acquisition, d'une résidence étudiante	Mauricie	Trois-Rivières	En réalisation	100	0
octobre, 2024 PHAQ-00017	6515 Hochelaga	Montréal	Montréal	En réalisation	95	40
octobre, 2024 PHAQ-00027	Développement de logements communautaires à Fermont	Côte-Nord	Fermont	En réalisation	24	0
,	Développement de logements communautaires à					
octobre, 2024 PHAQ-00027A	Fermont	Côte-Nord	Fermont	En exploitation	16	0
octobre, 2024 PHAQ-00023	Logifem Inc	Montréal	Montréal	En exploitation	35	35
octobre, 2024 PHAQ-00003	Scott	Saguenay-Lac-Saint-Jean	Alma	En réalisation	6	3
octobre, 2024 PHAQ-00006	Rénovation maison de chambre rue Racine O.	Saguenay-Lac-Saint-Jean	Saguenay	En réalisation	13	0
octobre, 2024 PHAQ-00002	Serviloge 100 logement - Phase 1	Bas-Saint-Laurent	Rimouski	En réalisation	47	29
octobre, 2024 PHAQ-00056	Résidences étudiantes - UQAR	Bas-Saint-Laurent	Rimouski	En réalisation	25	0
octobre, 2024 PHAQ-00031	Habitation Palerme	Laval	Laval	En réalisation	31	31
octobre, 2024 PHAQ-00037	Les Habitations Autour de Toit et Le Préfixe	Laurentides	Saint-Eustache	En réalisation	18	12
octobre, 2024 PHAQ-00015	Équerre Projet Bossé	Estrie	Sherbrooke	En réalisation	48	20
octobre, 2024 PHAQ-00082	Les Colocs de l'Ouest	Montréal	Montréal	En réalisation	11	0
octobre, 2024 PHAQ-00011	Le Projet Simonds	Estrie	Granby	En exploitation	90	45
octobre, 2024 PHAQ-00030	Logements Abordables Thetford Mines	Chaudière-Appalaches	Thetford Mines	En réalisation	48	24
octobre, 2024 PHAQ-00096	Les Habitations COS Plus	Bas-Saint-Laurent	Rimouski	En réalisation	12	12
octobre, 2024 PHAQ-00009	Coopérative d'habitation du Haut-de-la-Rue	Capitale-Nationale	Québec	En réalisation	57	34
octobre, 2024 PHAQ-00001	Place des Marronniers	Bas-Saint-Laurent	Métis-sur-Mer	En réalisation	30	30
octobre, 2024 PHAQ-00036	Les Immeubles Vaillancourt	Laurentides	Mont-Laurier	En exploitation	6	6